[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 июля 2017 года № 17-85

ЗАТО Светлый

Об утверждении кандидатур на Доску почета
городского округа ЗАТО Светлый

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций городского округа ЗАТО Светлый о занесении на Доску почета городского округа ЗАТО Светлый отдельных граждан, коллективов структурных подразделений организаций, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 11 июня 2015 года № 20 «Об утверждении Положения о Доске почета городского округа ЗАТО Светлый», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Утвердить список граждан для занесения на Доску почета городского округа ЗАТО Светлый согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень коллективов структурных подразделений организаций для занесения на Доску почета городского округа ЗАТО Светлый согласно приложению № 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

	Заместитель председателя
Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

Н.Н. Лаптуров

	18 июля 2017 года

Приложение № 1
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 18 июля 2017 года № 17-85

СПИСОК
граждан для занесения на Доску почета
городского округа ЗАТО Светлый

Бородушкина Татьяна Владимировна – заместитель директора муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» по учебно-методической работе;
Грачев Сергей Анатольевич – водитель автослужбы муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области;
Жигулина Валентина Владимировна – младший воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад № 4 «Солнышко» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
Завалкина Алла Николаевна – педагог-психолог муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Сказка» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
Кайдалов Роман Викторович – начальник санитарно-эпидемиологического отделения войсковой части 41527;
Корхова Наталья Александровна – инспектор по делам несовершеннолетних группы участковых уполномоченных полиции
и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образованию поселок Светлый Саратовской области;
Моджарова Татьяна Николаевна – учитель изобразительного искусства муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области»;
Рузайкина Надежда Дмитриевна – педагог дополнительного образования муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
Семикова Елена Алексеевна – воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Ромашка» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;

2

Чеканова Ольга Михайловна – медицинская сестра приемного отделения государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Медико-санитарная часть городского округа ЗАТО Светлый»;
Черемных Евгений Валерьевич – начальник отделения (подготовки и проверки боевых расчетов) войсковой части 89553.

Приложение № 2
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 18 июля 2017 года № 17-85

ПЕРЕЧЕНЬ
коллективов структурных подразделений
организаций для занесения на Доску почета
городского округа ЗАТО Светлый

Коллектив методического объединения учителей математики муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени В.Н. Щеголева городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области»;
коллектив методического объединения преподавателей народных инструментов и клавишного синтезатора муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области;
коллектив рентгенодиагностического отделения государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Медико-санитарная часть городского округа ЗАТО Светлый».
image1.png